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Finitura 3D Materiali
alta risoluzione resistenti
e resistenza antigraffio

~ @

Produzione Pannello
eco-fridendly classe El

Marmo bianco

Codice Prodotto

Codice EAN

Marmo Nero
Codice Prodotto

Codice EAN

Cemento

Codice Prodotto

Codice EAN

Bianco

Codice Prodotto

Codice EAN

Design
e struttura
Made in ltaly

A
FSC

s fsc ong

DF95599

8056157806301

DFS5600

8056157806318

DF95598

8056157806295

DF95597

8056157806288




Struttura

Dimensioni Prodotto
Packaging

Peso Netto

Peso Lordo
Materiale

Installazione

L.96 x P35 x HO96 cm
L102 x P.48 x H25 cm
35 kg
38 kg

legno melaminico 18mm

a pavimento

Inserto con bruciatore 1,8 LT

Dimensioni inserto
Packaging

Peso netto
Dimensione bruciatore
Potenza

Tempo di combustione

Volume riscaldabile

L58 x P28 x H52 cm
L.60 x P31 x H56 cm
15 kg

L45 x P12 xH65 cm

34 - 36 kW
45 -5h
30m?

Doppia protezione in acciaio inox. Bruciatore con lana di roccia.




